
CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO

ABOGADO

CEL. 315 5193187- 321 9031809

SEÑOR

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE BOCHALEMA (NORTE DE SANTANDER)

E.     S.     D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTÍA DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

CONTRA LUIS ALFONSO LEAL CONTRERAS.

RADICADO No.: 2019-00059

CARLOS  ALBERTO  VERGARA  QUINTERO, mayor de edad, vecino  y  residente en  la ciudad de  Bucaramanga, 

identificado como aparece al pie de mi firma, en mi condición de apoderado Judicial del  BANCO AGRARIO DE

COLOMBIA S.A., respetuosamente me permito allegar la liquidación actualizada del credito:

INT. BCARIO
INT. MORA 

AÑO

INT. EFECTIVO 

MORA MES 
MES CAPITAL No de DÍAS INT. MORA

18,09% 27,14% 2,02% oct-20  $          6.000.000 31 $125.290

17,84% 26,76% 2,00% nov-20  $          6.000.000 30 $119.742

17,46% 26,19% 1,96% dic-20  $          6.000.000 31 $121.359

17,32% 25,98% 1,94% ene-21  $          6.000.000 31 $120.481

17,54% 26,31% 1,97% feb-21  $          6.000.000 28 $110.067

17,41% 26,12% 1,95% mar-21  $          6.000.000 31 $121.046

17,31% 25,97% 1,94% abr-21  $          6.000.000 30 $116.534

17,22% 25,83% 1,93% may-21  $          6.000.000 31 $119.854

17,21% 25,82% 1,93% jun-21  $          6.000.000 30 $115.927

17,18% 25,77% 1,93% jul-21  $          6.000.000 31 $119.603

17,24% 25,86% 1,94% ago-21  $          6.000.000 31 $119.979

17,19% 25,79% 1,93% sep-21  $          6.000.000 30 $115.805

17,08% 25,62% 1,92% oct-21  $          6.000.000 31 $118.974

17,27% 25,91% 1,94% nov-21  $          6.000.000 30 $116.291

17,46% 26,19% 1,96% dic-21  $          6.000.000 31 $121.359

17,66% 26,49% 1,98% ene-22  $          6.000.000 31 $122.610

18,30% 27,45% 2,04% feb-22  $          6.000.000 28 $114.344

18,47% 27,71% 2,06% mar-22  $          6.000.000 31 $127.649

19,05% 28,58% 2,12% abr-22  $          6.000.000 30 $126.996

19,71% 29,57% 2,18% may-22  $          6.000.000 31 $135.278

20,40% 30,60% 2,25% jun-22  $          6.000.000 30 $134.980

21,28% 31,92% 2,34% jul-22  $          6.000.000 31 $144.795

22,21% 33,32% 2,43% ago-22  $          6.000.000 31 $150.359

23,50% 35,25% 2,55% sep-22  $          6.000.000 30 $152.893

2.992.214$       

9.559.303$       

12.551.517$   

INT. BCARIO
INT. MORA 

AÑO

INT. EFECTIVO 

MORA MES 
MES CAPITAL No de DÍAS INT. MORA

18,09% 27,14% 2,02% oct-20  $          2.688.792 31 $56.147

17,84% 26,76% 2,00% nov-20  $          2.688.792 30 $53.660

17,46% 26,19% 1,96% dic-20  $          2.688.792 31 $54.385

17,32% 25,98% 1,94% ene-21  $          2.688.792 31 $53.992

17,54% 26,31% 1,97% feb-21  $          2.688.792 28 $49.324

17,41% 26,12% 1,95% mar-21  $          2.688.792 31 $54.244

17,31% 25,97% 1,94% abr-21  $          2.688.792 30 $52.223

17,22% 25,83% 1,93% may-21  $          2.688.792 31 $53.710

17,21% 25,82% 1,93% jun-21  $          2.688.792 30 $51.951

17,18% 25,77% 1,93% jul-21  $          2.688.792 31 $53.598

17,24% 25,86% 1,94% ago-21  $          2.688.792 31 $53.767

17,19% 25,79% 1,93% sep-21  $          2.688.792 30 $51.896

17,08% 25,62% 1,92% oct-21  $          2.688.792 31 $53.316

17,27% 25,91% 1,94% nov-21  $          2.688.792 30 $52.114

17,46% 26,19% 1,96% dic-21  $          2.688.792 31 $54.385

17,66% 26,49% 1,98% ene-22  $          2.688.792 31 $54.945

INTERESES DE MORA PAGARE No. 51156100003803

INTERESES DE MORA PAGARE No. 051156100005419

VALOR TOTAL INTERESES DE MORA A 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

VALOR TOTAL LIQUIDACIÓN A 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

VALOR TOTAL LIQUIDACION APROBADA A 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020



CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO

ABOGADO

CEL. 315 5193187- 321 9031809

INT. BCARIO
INT. MORA 

AÑO

INT. EFECTIVO 

MORA MES 
MES CAPITAL No de DÍAS INT. MORA

18,30% 27,45% 2,04% feb-22  $          2.688.792 28 $51.241

18,47% 27,71% 2,06% mar-22  $          2.688.792 31 $57.203

19,05% 28,58% 2,12% abr-22  $          2.688.792 30 $56.911

19,71% 29,57% 2,18% may-22  $          2.688.792 31 $60.622

20,40% 30,60% 2,25% jun-22  $          2.688.792 30 $60.489

21,28% 31,92% 2,34% jul-22  $          2.688.792 31 $64.887

22,21% 33,32% 2,43% ago-22  $          2.688.792 31 $67.381

23,50% 35,25% 2,55% sep-22  $          2.688.792 30 $68.516

1.340.907$       

3.995.430$       

5.336.337$     

INT. BCARIO
INT. MORA 

AÑO

INT. EFECTIVO 

MORA MES 
MES CAPITAL No de DÍAS INT. MORA

18,09% 27,14% 2,02% oct-20  $            388.342 31 $8.109

17,84% 26,76% 2,00% nov-20  $            388.342 30 $7.750

17,46% 26,19% 1,96% dic-20  $            388.342 31 $7.855

17,32% 25,98% 1,94% ene-21  $            388.342 31 $7.798

17,54% 26,31% 1,97% feb-21  $            388.342 28 $7.124

17,41% 26,12% 1,95% mar-21  $            388.342 31 $7.835

17,31% 25,97% 1,94% abr-21  $            388.342 30 $7.543

17,22% 25,83% 1,93% may-21  $            388.342 31 $7.757

17,21% 25,82% 1,93% jun-21  $            388.342 30 $7.503

17,18% 25,77% 1,93% jul-21  $            388.342 31 $7.741

17,24% 25,86% 1,94% ago-21  $            388.342 31 $7.766

17,19% 25,79% 1,93% sep-21  $            388.342 30 $7.495

17,08% 25,62% 1,92% oct-21  $            388.342 31 $7.700

17,27% 25,91% 1,94% nov-21  $            388.342 30 $7.527

17,46% 26,19% 1,96% dic-21  $            388.342 31 $7.855

17,66% 26,49% 1,98% ene-22  $            388.342 31 $7.936

18,30% 27,45% 2,04% feb-22  $            388.342 28 $7.401

18,47% 27,71% 2,06% mar-22  $            388.342 31 $8.262

19,05% 28,58% 2,12% abr-22  $            388.342 30 $8.220

19,71% 29,57% 2,18% may-22  $            388.342 31 $8.756

20,40% 30,60% 2,25% jun-22  $            388.342 30 $8.736

21,28% 31,92% 2,34% jul-22  $            388.342 31 $9.372

22,21% 33,32% 2,43% ago-22  $            388.342 31 $9.732

23,50% 35,25% 2,55% sep-22  $            388.342 30 $9.896

193.667$          

687.292$          

880.959$        

Del señor Juez,

Atentamente,

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO 

C.C. No. 19.474.756

T.P. No. 221.989 del C.S. de la Judicatura

carlos.vergaraq@gmail.com 

VALOR TOTAL INTERESES DE MORA A 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

VALOR TOTAL LIQUIDACION APROBADA A 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020

VALOR TOTAL LIQUIDACIÓN A 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

INTERESES DE MORA PAGARE No. 51156100003803

VALOR TOTAL INTERESES DE MORA A 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

VALOR TOTAL LIQUIDACION APROBADA A 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020

VALOR TOTAL LIQUIDACIÓN A 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

INTERESES DE MORA PAGARE No. 4481860003310791

mailto:carlos.vergaraq@gmail.com

